Senor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE - (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA GLORIA JUDITH
GUZMAN MORALES RAD. 2021-0121

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

WWI/
</
~ -
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota

Cel. 3202768570




LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: GLORIA JUDITH GUZMAN MORALES identificacion:
pagare: 456854760 T
Tasa ofoctiva anual da, a >>> Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no so pacto tasa
Tasa nominal mensual pactada »»> dodmora. © so pacté la méxima autorizada, estas celdas aparecersn
vaclas.
CAPITAL POR CUOTAS:
C—— 1]
VIGENCIA Brio. Cte.] LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Electivaif;cL;;va |"°'“'""‘ Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias| Lig lnteresesl ABONOSI Saldo Intereses s:"’r: de Capital mas
5.un-19 2u-19 19.30% 2895% 2.14% 0.00% 2,14% 37046061 | 30 7.933,02 7.933,02 378.393,63
5ui-19 4-ago-19 19.28% 2892% 2,14% 000% 2,14% 37431340 1 30 8.008,11 15.941,13 390.254,53
5-ago-19 4-sep-19 19.32% 28.98% 2,14% 0.00% 2,14% 378.206.26 | 30 8.108,37 24.047,50 402.253,76
5.sap-19 4-0ct-19 19,32% 2898% 2,14% 000% 2,14% 38213961 ; 30 8.190,68 32.238,18 414.377,79
5-0ct-19 4-nov-19 19,10% 2865% 212% 0,00% 2,12% 386.113.86 ;| 30 8.191,68 40.429,86 426.543,72
5-nov-19 4-dic-19 19.03% 28.55% 2.11% 000% 2,11% 39012944 i 30 8.249,76 48.679,62 438.809,06
5-dic-19 4-ene-20 18.91% 28.37% 2,10% 0,00% 2,10% 30418679 | 30 8.288,56 56.968,18 451.154.97
5-ene-20 4-feb-20 18.77% 28.16% 2.09% 000% 2.09% 398.286.33 | 30 8.319.28 65.287,46 463.573.79
5.feb-20 4-mar-20 10.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2,12% 402428511 30 8.521.83 73.809,28 476.237,79
5-mar-20 4-abr-20 1895% 2843% 211% 0.00% 2,11% 40661376 i 30 8.566.03 82.375,31 488.989,07
5-abr-20 4-may-20 1869% 28.04% 2,08% 0.00% 2,08% 41084255 1 30 8.548.81 90.924,12 501.766.67
- 5-may-20 4-jun-20 18.19% 27.29% 203% 000% 2,03% 415115311 30 8.431.69 99.355,80 514.471,11
“¥- 5-un-20 4-jul-20 1812% 27.18% 202% 000% 2.02% 419432511 30 8.488,55 107.844,35 527.276,86
5-jul-20 4-ago-20 1812% 27.18% 2,02% 0,00% 2,02% 423794611 30 8.576,83 116.421,18 540.215,79
. 5-ago-20 4-sep-20 18.29% 27.44% 204% 000% 2,04% 428.202.07 i 30 8.740,38 125.161,56 553.363,63
5-sep-20 4-0ct-20 1835% 27.53% 2,05% 0.00% 2.05% 432655371 30 8.855,81 134.017,38 566.672,75
5-0ct-20 4-nov-20 1809% 27.14% 2,02% 0.00% 2,02% 43715499 1 30 8.835,53 142.852,90 580.007,89
" 5-nov-20 4-dic-20 17.84% 26.76% 200% 000% 2.00% 44170140 i 30 8.815.02 151.667,93 593.369,33
5.dic-20 4-ene-21 1746% 26.19% 196% 0.00% 1.96% 44629510 1 30 8.735.77 160.403.70 606.698,80
o 5-ene-21 4-feb-21 17.32% 2598% 1.94% 0.00% 1.94% 45093656 i 30 8.762,82 169.166.52 620.103,08
£ 5feb-21 4-mar-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 45562630 i 30 8.955,22 178.121.73 633.748,03
£, smar21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1,95% 000% 1.95% 864463534 . 26  146.295.42 324.417,16 8.969.052,50
= 1-abr-21 30-abr-21 17.31% 2597% 1.94% 0.00% 1.94% 864463534 . 30  167.899.27 492.316.43 9.136.951,77
- "1-may-21 31-may-21 17.22% 2583% 1,93% 0.00% 1.93% 864463534 0 30  167.111.83 659.428,26 9.304.063,60
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 2582% 1.93% 000% 193% 864463534 | 30  167.05347 826.481,73 9.471.117,07
1-jul-21 31-jui-21 17.18% 2577% 1.93% 0.00% 1.93% 864463534 . 30  166.761.61 993.243.33 9.637.878,67
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 2586% 1,94% 0.00% 1.94% 864463534 | 30  167.286.88 1.160.530,22 9.805.165.,56
1-sep-21 N-sap-21 1719% 2579% 193% 000% 1.93% RA44R3534 | 30  166.878 37 1.327.408.58 9.972.043.92
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 2562% 192% 0.00% 1,92% 864463534 | 30  165.885.38 1.493.293,97 10.137.929,31
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 2591% 1.94% 0.00% 1.94% 864463534 | 30  167.578.55 1.660.872.52 10.305.507.86
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 26,19% 1,96% 0,00% 1.96% 864463534 | 30  169.209,95 1.830.082,47 10.474.717,81
1-ene-22 31-ene-22 1766% 26.49% 198% 0.00% 1,98% 8.644.63534 | 30  170.954.20 2.001.036,67 10.645.672.01
1-feb-22 28-feb-22 1830% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 8.64463534 | 30  176.510.41 2.177.547,08 10.822.182,42
1-mar-22 31-mar-22 1847% 27.711% 208% 000% 2,06% 864463534 | 30  177.979.83 2.355.526,91 11.000.162.25
1-abr-22 30-abr-22 1905% 28.58% 212% 0.00% 2,12% 864463534 | 30  183.001,60 2.538.528,50 11.183.163,84
1-may-22 31-may-22 19.71% 2957% 2,18% 000% 2.18% B.644.63534 | 30  188.617.32 2.727.145,83 11.371.781.17
1-jun-22 30-jun-22 2033% 30.50% 2.24% 000% 2,24% 864463534 | 30  193.911.90 2.921.057.72 11.565.693,06
1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 234% 0.00% 2.34% 8.644.635.34 30 201.886,72 3.122.944,44 11.767.579.,78
1-ago-22 30-ago-22 2221% 3332% 243% 000% 243% 8644635341 30  209.644.89 3.332.589,33 11.977.224,67
SUBTOTALES:  >>>>] 8.644.635,34 | 1166] 3.332.560.33 | - 1 6.665.178,66/ 11.977.224,67)
CAPITAL 8.644.635,34 |
INTERESES s.sss.ws,ssl
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 15.309.814,00 |




LIQUIDACION DE CREDITO
Jor: GLORIA JUDITH GUZMAN MORALES identificacion: | 20627494 |
we: 456854760
sfectiva anual pactada, a nominal >>> IPara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa
nominal mensual pactada >5> de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.
ITAL ACELERADO: 50.447.714,00
I
VIGENCIA Brio. Cte.] LIMITE USURA | TASA] TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DE HASTA T. Efectivairﬁfat:va |N°""“a Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dias | LiqIntereses | ABONOS | Saldo Intereses |>2/9¢ de Capital mas

50.447.714,00 0,00 50.447.714,00
> 50.447.714,00 0,00 50.447.714,00
ir-21 31-mar-21 17.41% 26,12% 195% 0,00% 1,95% 50.447.714,00 26 853.739.,85 853.739,85 51.301.453,85
r-21 30-abr-21 1731% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 50.447.714,00 30 979.813,95 1.833.553,80 52.281.267,80
1y-21 31-may-21 17,22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93% 50.447.714,00 30 975.218,67 2.808.772,47 53.256.486,47
1-21 30-jun-21 17.21% 2582% 1,93% 0,00% 1,93% 50.447.714,00 30 974.878,10 3.783.650,57 54.231.364,57
-21 31-jul-21 1718% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 50.447.714,00 30 973.174,88 4.756.825,45 55.204.539,45
0-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 50.447.714,00 30 976.240,23 5.733.065,68 56.180.779,68
5-21 30-sep-21 17,19% 2579% 1,93% 0,00% 1,93% 50.447.714,00 30 973.856,24 6.706.921,92 57.154.635,92
-21 31-oct-21 17,08% 2562% 1,92% 0,00% 1,92% 50.447.714,00 30 968.061,47 7.674.983,39 58.122.697,39
v-21 30-nov-21 17.27% 2591% 1.94% 0,00% 1,94% 50.447.714,00 30 977.942,34 8.652.925,74 59.100.639,74
=21 31-dic-21 17.46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 50.447.714,00 30 987.462,72 9.640.388,46 60.088.102,46
e-22 31-ene-22 17,66% 2649% 1,98% 0,00% 1,98% 50.447.714,00 30 997.641,66 10.638.030,12 61.085.744,12
-22 28-feb-22 18,30% 27.45% 2,04% 0,00% 2,04% 50.447.714,00 30 1.030.066,21 11.668.096,33 62.115.810,33
r-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 50.447.714,00 30 1.038.641,34 12.706.737,67 63.154.451,67
r-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 50.447.714,00 30 1.087.94697 13.774.684,64 64.222.398,64
y-22 31-may-22 19.71% 2957% 2,18% 0,00% 2,18% 50.447.714,00 30 1.100.718,81 14.875.403,45 65.323.117 .45
1-22 30-jun-22 20,33% 30.50% 2,24% 0,00% 2,24% 50.447.714,00 30 1.131.616,49 16.007.019,94 66.454.733,94
22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 50.447.714,00 30 1.178.155,37 17.185.175,31 67.632.889,31
0-22 30-ago-22 2221% 33,32% 2,43% 0,00% 243% 50.447.714,00 30 1.223.429,89 18.408.605,20 68.856.319,20

SUBTOTALES: >>>>i 50.447.714,00 | 536 18.408.605,00 | - 36.817.210,41; 68.856.319,20]
CAPITAL 50.447.714,00 |
INTERESES

36.817.210,41 I

87.264.924,41 |

TOTAL: CAPITAL+INTERESES



519122, 10:47 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Villa De San Diego De Ubaté - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO DE GLORIA JUDITH GUZMAN MORALES RAD. 2021-0121

Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>

Lun 05/09/2022 8:08

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Villa De San Diego De Ubaté
<jcmpalubate@cendoj.ramajudicial.gov.co>

B 1 archives adjuntos (194 KB)
RAD. 2021-0121 GLORIA JUDITH GUZMAN MORALES..pdf;

Sefior
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE - (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA GLORIA JUDITH GUZMAN
MORALES RAD. 2021-0121

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con
TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente
escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes

correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerobh@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570
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